ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

25 июня 2010 года

№31
  п. Токсово

Об отмене решения совета депутатов

№25 от 21 мая 2010 года «О праздновании
510-й годовщины образования поселка Токсово»
В связи с переносом дня празднования 83-ей годовщины образования Ленинградской области, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Отменить решение совета депутатов №25 от 21 мая 2010 года «О праздновании 510-й годовщины образования поселка Токсово».
2. Настоящее Решение подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, законности, правопорядку и административной практике.
Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин